
24年市场监督管理局行政执法人员表

序号 姓名 证件类别 执法证号 备注

1 郭立行 执法证 03052930010

2 刁彦强 执法证 03050830077 2021/7/8

3 李亚 执法证 03052930002

4 薛成 执法证 03050830051

5 贾红军 执法证 03050830044

6 郭建业 执法证 03050830080

7 岳宏图 执法证 03050830076

8 武彦峰 执法证 03050830075

9 李丽 执法证 03050830074

10 成广良 执法证 03050830073

11 武忠 执法证 03050830072

12 朱晓云 执法证 03050830057

13 李宏霞 执法证 03050830053

14 张华 执法证 03050830052

15 吉增强 执法证 03050830050

16 高敬丽 执法证 03050830040

17 闫立鹏 执法证 03050830039

18 胡建华 执法证 03050830047

19 杨凌伟 执法证 03050830046

20 潘卫国 执法证 03050830043

21 陈志蕊 执法证 03050830042

22 邓晓灵 执法证 03050830041

23 宋兰强 执法证 03050830070

24 王运肖 执法证 03050830069

25 宋建莉 执法证 03050830067

26 柴敬显 执法证 03050830065

27 闫   平 执法证 03050830060

28 郭立群 执法证 03050830059

29 孙丽茹 执法证 03050830054

30 樊晓青 执法证 03050830035

31 马建秀 执法证 03050830033



32 刘永军 执法证 03050830032

33 李平彩 执法证 03050830029

34 秦晓迅 执法证 03050830028

35 朱立明 执法证 03050830027

36 程彦卿 执法证 03050830026

37 张庆锋 执法证 03050830004

38 苑建兵 执法证 03050830024

39 李要蒙 执法证 03050830023

40 牛晓靖 执法证 03050830022

41 绳彦娜 执法证 03050830021

42 左敬勉 执法证 03050830020

43 姚  飞 执法证 03050830017

44 弓晓洋 执法证 03050830016

45 王海云 执法证 03050830015

46 武卫影 执法证 03050830014

47 陈富城 执法证 03050830087

48 王树强 执法证 03052930004

49 乔茜 执法证 03052930009

50 刘颖娜 执法证 03052930007

51 文菲 执法证 03052930006

52 孙乐 执法证 03052930003

53 李英夫 执法证 03052930001

54 霍喜朋 执法证 03052930008

55 程子博 执法证 03052930012

56 左晓辉 执法证 03052930013



附件1

行政执法人员培训考试报名表

部门名称（盖章）                     负责人（签字）                  经办人及联系方式：         

序号 单  位 姓名 科（股）室 证件类别 执法证号 备注

1 巨鹿县市场监督管理局 杨建礼 知识产权管理保护股 执法证 03050830081

2 巨鹿县市场监督管理局 郭建业 质量发展股 执法证 03050830080

3 巨鹿县市场监督管理局 王杰川 药品监督管理股 执法证 03050830079

4 巨鹿县市场监督管理局 任建强 食品生产股 执法证 03050830078

5 巨鹿县市场监督管理局 刁彦强 产品质量安全监督管理股 执法证 03050830077

6 巨鹿县市场监督管理局 岳宏图 应急股 执法证 03050830076

7 巨鹿县市场监督管理局 武彦峰 执法稽查股 执法证 03050830075

8 巨鹿县市场监督管理局 李丽 食品生产股 执法证 03050830074

9 巨鹿县市场监督管理局 成广良 应急股 执法证 03050830073

10 巨鹿县市场监督管理局 武忠 价格监督检查 执法证 03050830072

11 巨鹿县市场监督管理局 周平西 食品生产股 执法证 03050830071

12 巨鹿县市场监督管理局 朱兰平 法制股 执法证 03050830058

13 巨鹿县市场监督管理局 朱晓云 价格监督检查股 执法证 03050830057

14 巨鹿县市场监督管理局 李宏霞 食品生产股 执法证 03050830053

15 巨鹿县市场监督管理局 张华 药品监督管理股 执法证 03050830052



16 巨鹿县市场监督管理局 薛成 反垄断和反不正当竞争股 执法证 03050830051

17 巨鹿县市场监督管理局 吉增强 知识产权管理保护股 执法证 03050830050

18 巨鹿县市场监督管理局 高敬丽 官亭镇市场监督管理所 执法证 03050830040

19 巨鹿县市场监督管理局 闫立鹏 小吕寨镇市场监督管理所 执法证 03050830039

20 巨鹿县市场监督管理局 董俊双 反垄断和反不正当竞争股 执法证 03050830048

21 巨鹿县市场监督管理局 胡建华 官亭镇市场监督管理所 执法证 03050830047

22 巨鹿县市场监督管理局 杨凌伟 阎疃镇市场监督管理所 执法证 03050830046

23 巨鹿县市场监督管理局 贾红军 巨鹿镇市场监督管理所 执法证 03050830044

24 巨鹿县市场监督管理局 潘卫国 小吕寨镇市场监督管理所 执法证 03050830043

25 巨鹿县市场监督管理局 陈志蕊 食品流通安全监督管理股 执法证 03050830042

26 巨鹿县市场监督管理局 邓晓灵 知识产权管理保护股 执法证 03050830041

27 巨鹿县市场监督管理局 宋兰强 食品生产股 执法证 03050830070

28 巨鹿县市场监督管理局 王运肖 稽查局 执法证 03050830069

29 巨鹿县市场监督管理局 张晓峰 食品生产股 执法证 03050830068

30 巨鹿县市场监督管理局 宋建莉 信用监督管理股 执法证 03050830067

31 巨鹿县市场监督管理局 柴敬显 稽查局 执法证 03050830065

32 巨鹿县市场监督管理局 董广平 知识产权管理保护股 执法证 03050830064

33 巨鹿县市场监督管理局 左晓辉 反垄断和反不正当竞争股 执法证 03050830062

34 巨鹿县市场监督管理局 徐胜利 计量股 执法证 03050830061

35 巨鹿县市场监督管理局 闫   平 产品质量安全监督管理股 执法证 03050830060

36 巨鹿县市场监督管理局 郭立群 特种设备安全检查股 执法证 03050830059

37 巨鹿县市场监督管理局 孙丽茹 食品生产股 执法证 03050830054

38 巨鹿县市场监督管理局 樊云华 食品生产股 执法证 03050830037

39 巨鹿县市场监督管理局 樊晓青 餐饮服务食品安全监督管理股 执法证 03050830035

40 巨鹿县市场监督管理局 马   欢 药品监督管理股 执法证 03050830034



41 巨鹿县市场监督管理局 马建秀 12315、消协、个私协 执法证 03050830033

42 巨鹿县市场监督管理局 刘永军 执法稽查股 执法证 03050830032

43 巨鹿县市场监督管理局 李平彩 应急股 执法证 03050830029

44 巨鹿县市场监督管理局 秦晓迅 质量发展股 执法证 03050830028

45 巨鹿县市场监督管理局 朱立明 特种设备安全检查股 执法证 03050830027

46 巨鹿县市场监督管理局 程彦卿 质量发展股 执法证 03050830026

47 巨鹿县市场监督管理局 张庆锋 巨鹿镇市场监督管理所 执法证 03050830004

48 巨鹿县市场监督管理局 苑建兵 广告监管和消费者权益保护股 执法证 03050830024

49 巨鹿县市场监督管理局 李要蒙 计量股 执法证 03050830023

50 巨鹿县市场监督管理局 牛晓靖 计量股 执法证 03050830022

51 巨鹿县市场监督管理局 绳彦娜 食品流通安全监督管理股 执法证 03050830021

52 巨鹿县市场监督管理局 左敬勉 食品流通安全监督管理股 执法证 03050830020

53 巨鹿县市场监督管理局 姚  飞 信用监督管理股 执法证 03050830017

54 巨鹿县市场监督管理局 弓晓洋 食品生产股 执法证 03050830016

55 巨鹿县市场监督管理局 王海云 信用监督管理股 执法证 03050830015

56 巨鹿县市场监督管理局 武卫影 信用监督管理股 执法证 03050830014

57 巨鹿县市场监督管理局 陈富城 广告监管和消费者权益保护股 执法证 03050830087

58 巨鹿县市场监督管理局 刘颖 执法稽查股 执法证 03050830085

59 巨鹿县市场监督管理局 王淑静 药品监督管理股 执法证 03050830091

1 巨鹿县市场监督管理局 郭立行 综合执法局 执法证



2 巨鹿县市场监督管理局 杨雁红 计量股 执法证

3 巨鹿县市场监督管理局 李亚 食品药品安全监察大队 执法证

4 巨鹿县市场监督管理局 王树强 巨鹿镇所 执法证

5 巨鹿县市场监督管理局 乔茜 广告监管和消费者权益保护股 执法证

6 巨鹿县市场监督管理局 霍喜朋 应急股 执法证

7 巨鹿县市场监督管理局 刘颖娜 科技财务股 执法证

8 巨鹿县市场监督管理局 周子洋 反垄断和反不正当竞争股 执法证

9 巨鹿县市场监督管理局 程子博 知识产权保护股 执法证

10 巨鹿县市场监督管理局 王岩 执法稽查股 执法证

11 巨鹿县市场监督管理局 文菲 巨鹿镇市场监督管理所 执法证

12 巨鹿县市场监督管理局 孙乐 办公室 执法证



2024年市场局新执法证人员表

序号 姓名 证件类别 执法证号 备注
1 郭立行 执法证 03052930010 2024.1.5
2 李亚 执法证 03052930002
3 王树强 执法证 03052930004

4 乔茜 执法证 03052930009

5 刘颖娜 执法证 03052930007

6 王岩 执法证 03052930011

7 文菲 执法证 03052930006

8 孙乐 执法证 03052930003

9 李英夫 执法证 03052930001

10 霍喜朋 执法证 03052930008

11 程子博 执法证 03052930012
12 左晓辉 执法证 03052930013 2024.4.15


